
Temeljem članka 11. stavak 2. i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada 
Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20), Gradonačelnik Grada Pule donosi

O D L U K U
o javnom priznanju

I
U znak javnog priznanja nagrađuje se 
ROBERT KLAČAR, judaš kluba Istarski borac
- za višegodišnji rad i iznimne sportske rezultate kojima je obogatio sport Grada Pule, te time 

dao značajan doprinos razvitku sporta i ugledu Grada.

II
Uz priznanje iz točke I ove Odluke dodjeljuje se novčana nagrada od 5.000,00 kuna iz 
Proračuna Grada Pule za 2020. godinu. 

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:022-05/20-01/194
URBROJ:2168/01-01-02-01-0170-20-2
Pula, 01. prosinac 2020.

GRADONAČELNIK 
Boris Miletić



O b r a z l o ž e n j e 

 

 

I   PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Pravni osnov za donošenje Odluke sadržan je u članku 11. stavak 2.  i članku 61. Statuta 

Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20).  

 

 

II   PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Robert Klačar, 21-godišnjak iz Pule, student je Kineziološkog fakulteta u Zagrebu i član judo 

kluba Istarski borac. Svojim višegodišnjim radom i iznimnim sportskim rezultatima obogatio 

je sport Grada Pule.   

 

Zapaženije rezultate ostvario je na europskim prvenstvima, kako slijedi: 

-2020. godina – srebrna medalja na prvenstvu Europe  

-2020. godina - srebrna medalja u kategoriji mlađi senior  

-2020. godina – srebrna medalja na seniorskom kupu  

-2019. godina – sedmo mjesto na juniorskom prvenstvu 

i time doprinio razvitku sporta i ugledu Grada.  

 

 

III   TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

 

Prijedlog Odluke dostavljen je u privitku. 

 

 

IV   SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 

Financijska sredstva planirana su u Proračunu Grada Pule za 2020. godine. 

 

 

 

 

 PROČELNIK  

 Aleksandar Matić 

 

 


